Proc. Leg. nº 3953/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 850/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor
GEISON MENEGUIM DE CAMPOS.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de
Pesar pelo falecimento do Senhor GEISON MENEGUIM DE CAMPOS, Cabo da 4ª

Cia do 35° Batalhão da Polícia Militar do Estado de São Paulo.

Requer ainda que seja guardado um minuto de silêncio

em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as

condolências desta Edilidade.

Justificativa
Geison Meneguim de Campos nasceu em 07 de Agosto

de 1974  e faleceu aos 48 anos  no último dia 10 de junho de 2023. Era casado com

a Sra. Maria José de Matos Campos e deixa os filhos Luigi e Pietro.

Segundo informações do 35° Batalhão de Polícia Militar

do Estado de São Paulo, o Cabo Meneguim tinha mais de 22 anos de serviço na

corporação e era muito conhecido em Valinhos, cidade que trabalhava protegendo o

cidadão valinhense.

Valinhos, 12 de junho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02R046EEU5237TV7
		2023-06-12T14:56:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura